
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/318/

Código da publicação: 318

Data da emissão do comprovante: 17/07/2025 09:30:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2022

N° do Processo/Ano: 61/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/04/2022 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Execução de
Levantamento Planialtimétrico da Estrada Vicinal IAR-010, que liga a estrada de entre Aguas de
Santa Barbara a Lençóis Paulista, denominada Rodovia Osni Mateus - SP - 261 e o Minicípio de
Iaras, com extensão de 11.270,00 metros e largura de 30 metros, conforme especificações
constantes no Termo de Referêcia, que integra este Processo de Cotação como Anexo.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para a Prestação de Serviços de Execução de
Levantamento Planialtimétrico da Estrada Vicinal IAR-010, que liga a estrada de entre Aguas de
Santa Barbara a Lençóis Paulista, denominada Rodovia Osni Mateus - SP - 261 e o Minicípio de
Iaras, com extensão de 11.270,00 metros e largura de 30 metros, conforme especificações
constantes no Termo de Referêcia, que integra este Processo de Cotação como Anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2022 00:00:00 EMPENHO Baixar

18/04/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/318/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-execucao-de-levantamento-planialtimetrico-da-estrada-vicinal-iar-010-que-liga-a-estrada-de-entre-aguas-de-santa-barbara-a-lencois-paulista-denominada-rodovia-osni-mateus-sp-261-e-o-minicipio-de-iaras-com-extensao-de-1127/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9uyik9e4QQ.pdf
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wJtjjyz6MX.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
24/2022 CONTRATO 18/04/2022 18/04/2023 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/130

